お客様各位

2023年12月吉日

鈴江コーポレーション株式会社

東京ターミナル事業所

青海Ａ４ターミナル　年末・年始の業務ご案内

令和 ５ ～ ６ 年の年末年始における 青海埠頭Ａ４コンテナターミナル のゲート業務に

つきまし て以下のとおり御案内申し上げます。

 新年は 1 月 5 日（木）より平常業務となります。

《 令和 ５ ～ ６ 年 ・ 年末年始のゲート業務 》

日時 曜日 取扱 搬出入受付時間

令和 5 年 12 月 29 日 金曜日 平常業務 ０８：３０　～　１６：３０

令和 5 年 12 月 30 日 土曜日 完休日 完休日

令和 5 年 12 月 31 日 日曜日 完休日 完休日

令和 6 年 01 月 01 日 月曜日 完休日 完休日

令和 6 年 01 月 02 日 火曜日 完休日 完休日

令和 6 年 01 月 03 日 水曜日 完休日 完休日

令和 6 年 01 月 04 日 木曜日 完休日 完休日

令和 6 年 01 月 05 日 金曜日 平常業務 ０８：３０　～　１６：３０

【 ご確認ください】

   （１）輸出書類のカットは、2023年12月28日（木）ＡＭ １１：３０ 迄となります。

             （年末年始 12 / 29 – 1 / 5 入港本船対象）

   （２）輸入書類受付は、2023年12月28日（木）ＡＭ １１：３０ 迄となります。

   （３）輸入コンテナ貨物搬出申込・空コンテナ搬出依頼は、

             2023年12月28日(木)ＰＭ １６：００ 迄となります。

   （４）事務業務及びカウンター業務は、年末 12 月 29 日（木）まで、

             年始 1 月 5 日（木）より の営業 となります。

   （５）ご不明な点がありましたら、担当課までお問い合わせ下さい。

ターミナル課： ０３－３５２９－３６０１

輸入課： ０３－３５２９－３６０２

輸出課： ０３－３５２９－３６０３

インベントリー課： ０３－３５２９－３６０５

管理課 ： ０３－３５２９－３６０４

敬具